
— 4796 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 46 Poz. 959, 960

960

UCHWA£A Nr XI/137/2007 RADY MIEJSKIEJ GMINY STÊSZEW

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie: zasad, trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli

Na podstawie art. 90 ust. 4 i art. 90 ust. 2b ustawy z dnia
7 wrze�nia 1991 roku o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr
256 poz. 2572 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Stêszew
uchwala, co nastêpuje:

§1. Dotacje z bud¿etu Gminy Stêszew na prowadzenie
przedszkoli niepublicznych przyznaje siê osobom fizycznym
i prawnym, posiadaj¹cym wpis do ewidencji przedszkoli nie-
publicznych, prowadzony przez Gminê Stêszew, na podstawie
wniosku z³o¿onego do Urzêdu Miejskiego w Stêszewie.

§2. Przedszkola, wymienione w §1 uchwa³y otrzymuj¹
dotacjê na ka¿de dziecko w wysoko�ci 75% ustalonych w
bud¿ecie Gminy Stêszew wydatków bie¿¹cych ponoszonych
w przedszkolach publicznych w przeliczeniu na jedno dziecko,
z tym ¿e na dziecko niepe³nosprawne w wysoko�ci nie ni¿szej
ni¿ kwota przewidziana na takie dziecko w czê�ci o�wiatowej
subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminê Stêszew.

§3. 1. Wniosek o udzielenie dotacji powinien byæ z³o¿ony
do dnia 30 wrze�nia roku poprzedzaj¹cego rok udzielenia
dotacji.

2. Wniosek o przyznanie dotacji powinien zawieraæ:

1) nazwê i siedzibê przedszkola,

2) imiê i nazwisko osoby prowadz¹cej przedszkole oraz jej
siedzibê,

3) numer i datê wpisu do ewidencji przedszkoli niepublicz-
nych prowadzonych przez Gminê Stêszew,

4) planowan¹ liczbê dzieci uczêszczaj¹cych do przedszkola w
roku bud¿etowym, którego wniosek dotyczy, w tym infor-
macjê o liczbie dzieci niepe³nosprawnych,

5) zobowi¹zanie do informowania o zmianie liczby dzieci,

6) wskazanie numeru rachunku bankowego, na który ma byæ
przekazana dotacja.

§4. 1.Przekazanie dotacji nastêpuje na podstawie umowy
zawartej pomiêdzy Gmin¹ Stêszew, a osob¹ prowadz¹c¹
dotowane przedszkole.

2. Umowa, o której mowa w ust. 1 powinna zawieraæ:

1) oznaczenie stron umowy,

2) okre�lenie czasu na jaki umowa jest zawarta,

3) wysoko�æ nale¿nej dotacji oraz termin jej otrzymania,

4) tryb kontroli sposobu wykorzystania dotacji,

5) zobowi¹zanie podmiotu do prowadzenia ewidencji liczby
dzieci,

6) sposobu rozliczania udzielonej dotacji z uwzglêdnieniem
zasad okre�lonych niniejsz¹ uchwa³¹.

3. Umowê z dotowanym przedszkolem zawiera siê na
okres jednego roku bud¿etowego.

4. �rodki finansowe objête dotacj¹ przekazywane s¹
w 12 transzach do 10 dnia ka¿dego miesi¹ca na wskazany
w umowie rachunek bankowy dotowanego przedszkola.

terenie gminy ¯erków (Dziennik Urzêdowy Województwa
Wielkopolskiego Nr 213, poz. 4570), z 2004 Nr 198, poz.4762,
z 2006 Nr 213, poz. 5335

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej ¯erkowa

(�) mgr Barbara Urbañska



— 4797 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 46

5. W celu prawid³owego rozliczenia otrzymanej dotacji,
dotowane przedszkola sporz¹dzaj¹ rozliczenie za okres jedne-
go kwarta³u.

6. Rozliczenie, o którym mowa w ust. 5 przekazywane jest
Burmistrzowi Gminy w terminie do 20 dnia miesi¹ca nastê-
puj¹cego po up³ywie ka¿dego kwarta³u roku kalendarzowego,
z uwzglêdnieniem aktualnej liczby dzieci.

7. W przypadku wyst¹pienia nadp³aty, kolejna transza
zostaje umniejszona o kwotê nadp³acon¹ w miesi¹cu
poprzednim.

Poz. 960, 961

§5. 1. Kontrolê nad prawid³owo�ci¹ sposobu wykorzysta-
nia dotacji sprawuje Burmistrz Gminy Stêszew.

2. Do prowadzenia kontroli Burmistrz Gminy Stêszew
mo¿e powo³aæ komisjê kontroln¹ w której sk³ad mog¹ wcho-
dziæ w³a�ciwe merytorycznie osoby.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gminy
Stêszew.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Stêszew

(�) in¿. Miros³aw Potrawiak

961

*UCHWA£A Nr XXIII/177/2007 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 4 grudnia 2007 r.

w sprawie: zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Prze�mierowo - rejon
ulicy Le�nej, Wysogotowskiej i drogi krajowej nr 2- dzia³ki o nr ewid. 212/6, 212/8, 212/9, 212/10.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591) i art. 20 ustawy z dnia 27
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-
nym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, pó�n. zm.), Rada Gminy
Tarnowo Podgórne uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Po stwierdzeniu zgodno�ci z ustaleniami studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzenne-
go gminy Tarnowo Podgórne zatwierdzonego uchwa³¹ Rady
Gminy Tarnowo Podgórne nr LXV/405/2005 z dnia 29 listopa-
da 2005 roku uchwala siê zmianê miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego Prze�mierowo rejon ulicy
Le�nej, Wysogotowskiej i drogi krajowej nr 2- dzia³ki o nr
ewid. 212/6, 212/8, 212/9, 212/10 o powierzchni 3836,8 m2

zwany dalej �planem�.

2. Integralna czê�ci¹ uchwa³y s¹:

1) czê�æ graficzna, zwana dalej �rysunkiem planu� w skali
1:1.000 - za³¹cznik nr 1;

2) rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu
planu - za³¹cznik nr 2;

3) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹
do zadañ w³asnych Gminy oraz o zasadach ich finansowa-
nia, zgodnie z przepisami o finansach publicznych - za³¹cz-
nik nr 3.

3. Granice planu okre�la czê�æ graficzna planu.

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§2. Celem regulacji zawartych w ustaleniach planu jest:

1) okre�lenie warunków zabudowy i zagospodarowania terenu;

2) ustalenie zasad obs³ugi komunikacyjnej.

§3. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1) przepisach odrêbnych - nale¿y przez to rozumieæ przepisy
ustaw z aktami wykonawczymi;


